

PROGRAM No. 2647-S TERM: June 1, 1999 thru May 31, 2000

TITLE: Excess Property Catalog Dept. of Agriculture - Rural Dev.

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Kwik Kopy Prtg St. Louis, MO		Kwik Kopy Prtg Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:					
(a)	12 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	10	12.00	120.00	12.00	120.00
(b)	16 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	10	16.00	160.00	15.00	150.00
(c)	20 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	10	20.00	200.00	19.00	190.00
(d)	24 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	20	24.00	480.00	23.00	460.00
(e)	28 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	20	28.00	560.00	27.00	540.00
(f)	32 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	20	32.00	640.00	31.00	620.00
(g)	36 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	10	36.00	360.00	35.00	350.00
(h)	40 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	10	40.00	400.00	38.00	380.00
(i)	44 Page Issue plus cover					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	0.00	0.00
(2)	Running per 100 copies.....	10	44.00	440.00	42.00	420.00
II.	ADDITIONAL CHARGES:					
(a)	Collating/Inserting a colored 4-page signature within the body of textper 100 4-page signatures.....	20	1.75	35.00	1.75	35.00
(b)	Mailing:					
(1)	Multiple copies in kraft envelope up to 11 ounces...per envelope....	40	0.15	6.00	0.15	6.00
(2)	Multiple copies over 11 ounces, up to 14 lbs. in cushioned shipping bags, or in shipping cartons...per bag or carton.....	200	4.00	800.00	4.00	800.00
	TOTAL OFFER :			\$4,201.00		\$4,071.00
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$4,201.00		\$4,071.00

AWARDED

Abstracted by: _____

Reviewed by: _____

Contract Awarded To _____